О  Комиссии по соблюдению требований к  служебному

поведению   государственных  гражданских   служащих,

замещающих должности государственной  гражданской

службы  Республики  Крым  в Государственном  Совете

Республики     Крым,    и    урегулированию   конфликта

интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля

2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности

государственной гражданской службы Республики Крым в Государственном

Совете Республики Крым, и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить Положение о  Комиссии  по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной гражданской службы Республики

Крым в Государственном Совете Республики Крым, и урегулированию

конфликта интересов (прилагается).

3.  Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности

государственной гражданской службы Республики Крым в Государственном

Совете Республики Крым, и урегулированию конфликта интересов

(прилагается).

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым               В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

12 ноября 2014 года

№ 202-1/14

consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B50E48F931904A682A8BD67EFBBAA6CAE3BC2612E87A8EB068DDECFA30D55iEz9I